ECMS-50USB - Page: 1
ECMS-50USB
Order No.: 0236940
Price upon request
PRODUCTINFOS
Microphone à condensateur, USB, grande membrane
pour une utilisation en home-recording
Pour un fonctionnement direct sur un PC ou portable
Pas d'installation de driver nécessaire, l'appareil est automatiquement reconnu
Convertisseur A/D intégré 48 kHz/16 bits
Membrane extrêmement fine 2,5 cm (1"), recouverte d'or
Support anti-vibrations (araignée) avec filetage 16 mm (⅝") et vis d'adaptation 9 mm (⅜"), avec cordon
USB 1,8 m, sacoche en cuir, livrés
Pour Windows 2000/XP/Vista/7/8/10 ou Mac OS X
delamar.de 02/2018
"Micro USB à un prix intéressant, sans fioritures. Le ECMS-50USB de IMG STAGELINE se distingue par un bruit
de fond extrêmement faible, un son plein, détendu et détaillé. La réalisation sait comment faire plaisir et le
poids étonnamment faible permet des montages sur pied aventureux. Ce microphone USB est fortement
recommandé pour les débutants ayant des exigences élevées et même les utilisateurs avancés aimeront
cela. "
ECMS-50USB - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
ECMS-50USB
Type microphone grande membrane
Modèle USB
Type transmission filaire
Caractéristique cardioïde
Système condensateur électret
Bande passante audio 20-18000 Hz
Sensibilité 25 mV/Pa
Rapport signal / bruit > 78 dB
Pression sonore maximale 138 dB
Alimentation DC 5 V via interface USB
Matériau boîtier métal
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions Ø 50 mm x 185 mm
Poids 250 g
Câble 1,8 m
Branchements USB-B femelle
Dimensions emballage (l x H x P) 0,05 x 0,05 x 0,19 m
Poids brut 0,644 kg
Poids net 0,522 kg
ECMS-50USB
Résolution 16 Bit